
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-41/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. szeptember 30-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A véglegesített Akcióterületi Tervhez kapcsolódó költségvetés megtárgyalása 

 

282/2010. (IX. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat   

a Véglegesített Akcióterületi Tervhez kapcsolódó költségvetés megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület az Akcióterületi Terv költségvetését az alábbi tartalommal 

jóváhagyja. 

 

  

Építési 

költség Összköltség 

Közösségi Ház 710.143.147 846.746.147 

Piaccsarnok 318.799.949 345.770.649 

Kossuth tér környezetrendezése   165.442.384 

Szilágyi Erzsébet út rehabilitációja 30.193.868 32.603.418 

Nyilvánosság   9.050.000 

Városmarketing   17.250.000 

Soft tevékenységek   28.500.000 

Városfejlesztő társaság projektmenedzsment   51.675.000 

IVS és ATT   12.000.000 

Projekt összköltség   1.509.037.598 

Támogatási összeg   921.520.278 

Önerő mértéke   587.517.320 

Támogatási intenzitás   61,066754% 

      

 

2. A költségvetésre vonatkozó számadatokat az Akcióterületi Terven át kell vezetni. 

 

3. A Képviselő-testület az önerőt bruttó 587.517.320,-Ft-ban állapítja meg, melynek 

fedezetét a Képviselő-testület az alábbiak szerint határozza meg: 

 

Egyházi kártalanítás betétszámláján lévő összegből bruttó 131.869.354,-Ft-ot, továbbá a 

Két Torony kötvény terhére bruttó 455.647.966,-Ft-ot biztosít.  

A pályázat önrészét képező Zeneiskola költségvetése bruttó 144.880.125,-Ft, melynek 

fedezetét Képviselő-testület a Két Torony kötvény terhére biztosítja. 

 

 

 



 

 

Határidő:  2010. október 15. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Palotai Sándor PA-KU Consulting Kft.  

  

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. október 01. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


